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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowych samochodów osobowych i dostawczych do służbowego użytkowania przez pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu – z podziałem na zadania”, wyjaśnia poniżej:

Pytanie nr 1:
Czy dla Zad 3 i 4 dopuści Zamawiający samochód L4. Aktualnie część producentów oferuje w nazwie L3 ale odpowiada on naszemu autu jako L4. Przy spełnieniu wszystkich parametrów w SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochody L4.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3 ppkt. d)  - na zadanie 
nr 4 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 3 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego
    L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską spełniającego minimalne parametry 
    i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. c) specyfikacji warunków
    zamówienia.
-  na zadanie nr 4 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego
    L3H2 z podwójną kabiną pasażerską spełniającego minimalne parametry 
    i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. d) specyfikacji warunków
    zamówienia.

Pytanie nr 2:
Czy 20 pkt za kamerę cofania otrzyma samochód posiadający kamerę fabryczną z wyświetlaniem na ekranie pojazdu czy za akcesoryjną z dodatkowym ekranem również?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że 20 punktów za kamerę cofania otrzyma samochód na zadanie nr 1, 3 i 4 posiadający fabryczną kamerę cofania z wyświetlaniem na ekranie pojazdu. 
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3 ppkt. c) - na zadanie nr 3  oraz pkt. 9.3 ppkt. d) - na zadanie nr 4 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje dostawę fabrycznie nowych samochodów wyposażonych we wszystkie niezbędne elementy pozwalające na bezpieczną i wygodną eksploatację.




Pytanie nr 3:
Czy dla osiągnięcia dodatkowych rabatów Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyprodukowanego w roku 2024 (model roku 2025)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na zadanie nr 1 i 2 nie dopuści ofertowanie i dostawę samochodów wyprodukowanych w roku 2024.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. a) - na zadanie nr 1 oraz pkt. 9.3 ppkt. b)  - na zadanie 
nr 2 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 1 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowo-
     dostawczego wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne 
     parametry i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. a) specyfikacji
     warunków zamówienia.
-  na zadanie nr 2 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego 
    z napędem 4x4 wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne 
    parametry i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. b) specyfikacji 
    warunków zamówienia.

Jedocześnie zamawiający informuje, że na zadanie nr 3 i 4 dopuści ofertowanie i dostawę samochodów wyprodukowanych w roku 2024.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3 ppkt. d)  - na zadanie 
nr 4 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 3 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego 
    L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską wyprodukowanego w 2024 r. lub 
    2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne 
    określone w pkt. 9.3 ppkt. c) specyfikacji warunków zamówienia.
-  na zadanie nr 4 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego 
    L3H2 z podwójną kabiną pasażerską wyprodukowanego w 2024 r. lub 
    2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne 
    określone w pkt. 9.3 ppkt. d) specyfikacji warunków zamówienia.


[bookmark: _Hlk61959330]
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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                                                                                               DS. INWESTYCJI

                                                                                     mgr inż. Mirosław Sokołowski
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